Musco circumdat amara.

Corticis.

Colum. lib. 4. cap. 24. Iam verd muscus, qui more compedis, crura viatum devincta comprimit, sitque ex veterano macerat, ferro distractus, & eradendus est.

Calepini Pars II.

Muscōsus, a, um, quod musco operatum est. { μυστῆς. GAL. Plein de mousse. ITAL. Pieno di mousse. GERM. Mieseschig vol mæsi. HISP. Pleno de moho. ANGL. Full of mose. } Unde dicuntur: Muscosi fontes, & muscosa prata, apud Varr. 1. de re rust. c. 9. Cicer. ad Quint. frat. lib. 3. Nihil muscosus. Plin. 12. c. 2. Muscosi pumices.

Muscarī, est musco tegi. { μυσταρίς. Vide Muscarī, est musco liberari. Coř. lib. 12. c. 2. Oleæ putantur, & emuscantur.

Musæā, museorum, vide Museum, in Musa.

Musimōn, is, mascul. gener, Animal ovillo pecori non dissimile, villo tamen caprino similius, Hispania & Corsicae familiare. Plin. l. 8. c. 49. Est in & Hispania, & maximè in Corsica, non maximè absunile pecori, genus musimonum, caprino villo quam pecoris velleri proprius, quorum è genere, & ovibus natos prisca Umbros vocaverunt. Infirmissimum pecori caput quamobrem aversum à sole paci cogendum. Nonius aliter, Musimones, inquit, asini, muli, aut equi breves. Lucil. l. 6. Præmium emit, qui vendit equum musimonem.

Musum, Cattum ab eo quod cata, id est, vide. Hispanicæ catæ significat videre, vt cata lo que dizes, id est, vide quid dicas.

Musivum cattum, & ab eo, quod curat, id est, videt.

Musivus, a, um, continue tessellatus, ex Greco μυσικός, inserto u, sicut ex αγγεῖον, Argivus. Hinc.

Musivum, substantivè, opus eximia compositione tessellatum: sicut tessellatum & fictile pavimentum dicit Suet. in Iulio c. 46.

Musivarius, a, um, ad musivum pertinens.

Musivarius, artifex qui musiva facit.

Mussio animal in vino nascens. Gl. A. L.

Mussipontum, opidum Lotharingiæ, Pont à Monsson, ad Moissam fl. habet Academiam, auctoritate Gregorij XII. Papa anno 1572. à Carolò Lotharingiæ Cardinale instituta. Rector Academæ perpetuò est alius quis ex societate Iesu, idque decreto Sixti V.

Mussitanter, leniter. Alias, Mussitanter.

Musso, as, vide Mutio in Musas.

Mystacē, es, sive potius Mustax, cis, Lauri species, quæ maximo folio constat, flaccidoque & albidente: ita dicta quod mustaceis soleat subiici. Plin. lib. 15. cap. 30. Duo lauri genera tradit Cato, Delphican & Cypriani: Pompeius Lenæus adiecit, quam Musticam appellavit, quoniā mustaceis subiiceretur. Hanc esse folio maximo, flaccidoque & albidente. Ex quo Plinij loco appetat nominativum huius dictionis potius videri Mustax, quam Mustace, quippe quæ accusativum faciat Mustacem: qua etiam declinatione usus est Ruellius.